n40d~ê~ Universidade Federal de Minas Gerais

~

~'lJ I ~~çJ ~\ Faculdade de Odontologia

~~~ Colegiado de Graduação em Odontologia'5: ..:s
<i>o; ~'I>

(9 ore oaon\çJ.d~}'l>

PORTARIA FO/COLGRAD N°. 014/2018

o Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia e Presidente do

Núcleo Docente Estruturante da FO UFMG, Prof. Dr. Ênio Lacerda Vilaça, no uso de suas

atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar as professoras Elen Maris e Castro de Oliveira, lotada no

Departamento de Odontologia Restauradora e Cláudia Borges Brasileiro, lotada no

Departamento de Clínica, Patologia e Cirurgia Odonto/ógicas para atuarem,

respectivamente, como secretária-geral e subsecretária geral do Núcleo Docente

Estruturante da Faculdade de Odontologia da UFMG.

Publicado em
Belo Horizonte, 09 de novembro de 2018.

- ~Prof. Or. Enio Lacerda Vilaça

Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia

FO UFMG

lWf. 0,.BniD LacetdG{:;;:., ""-"""
·*lftICULAUFMG-1 ,li
~doColegladode ".~'
~.~-ur:.